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LAUSUNTO PALVELULIIKENTEEN SEUDULLISEN KEHITTÄMISEN SELVITYKSESTÄ 
 
Asikkalan vanhus-, vammais- ja veteraanineuvosto  
 
Asikkalan vanhus- ja vammaisneuvosto pitää palveluliikenteen alueellista selvitystä kattavana ja 
toteaa, että neuvoston kannalta tärkeintä on varmistaa toimivat, säännölliset joukko- ja 
palveluliikennemahdollisuudet sekä kunnan sisällä, että Asikkala-Lahti-Hollola-välillä, jotta myös 
iäkkäiden ja liikunta- ja aistirajoitteisten kuntalaisten kulkeminen sekä kunnan, että Päijät-Hämeen 
sisällä toteutuisi mahdollisimman joustavasti. Kunnan ja hyvinvointikuntayhtymän tarjoamat julkiset 
palvelut keskittyvät Asikkalassa kuntakeskus Vääksyyn, jolloin kulkumahdollisuus kuntakeskukseen 
on oltava tarjolla myös haja-asutusalueiden asukkaille. Monet hyvinvointikuntayhtymän sote-
palvelut ovat tarjolla keskitetysti Päijät-Hämeen alueella, joten neuvosto katsoo välttämättömäksi, 
että kuntalaisilla on kulkumahdollisuus keskuskaupunki Lahteen sekä Jalmariin, Orimattilaan, 
Hollolaan ja muihin sote-pisteisiin, joissa tarjotaan keskitetysti palveluita kaikille Päijät-Hämäläisille.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto pitää tärkeänä, että palveluliikennetarjonnassa huomioidaan 
erityisesti matkan tilaamisen helppous ja matkakustannukset sekä matkustajan erityistarpeet mm. 
ajoneuvon suhteen, esteettömyys, helppokäyttöisyys jne. Matkan tilaamisen suhteen neuvosto 
haluaa korostaa asiakkaan mahdollisuutta tilata kuljetuspalvelu myös muulla tavoin kuin sähköisesti, 
tilaamisen helppous on ehdottoman tärkeää iäkkäille ja aistirajoitteisille asiakkaille. Ajoneuvojen 
helppokäyttöisyys ja esteettömyys korostuvat erityisesti apuvälineitä käyttävien asiakkaiden 
kohdalla ja tämä tulee huomioida palvelutuotannossa. Palveluliikenteen tulee neuvoston mielestä 
olla kaikille avointa, helposti tilattavissa, luotettavaa ja esteetöntä, jotta se palvelisi kuntalaisia 
mahdollisimman kattavasti. 
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